Мувиципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Челкасин ская основная общеобразовательная школа»

Урмарского района Чувашской Республики

Приказ NQ 1<11

06 утверждени и комиссии по осуществлению

контроля за организацией

питания обучающихся	 от 30 августа 2021 года

В соответствии с Уставом МБОУ «Челкасинская ООШ » и на основании

Методических рекомендаций МР 2.4.0180 -20 «Родительский контроль за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗ Ы В АЮ:

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за организацией питания

обучающихся:

- председатель комиссии Павлов Н.А.- директор,

- Члены :

- Федорова ЕЛ. - заместитель директора по ВР, ответственный за питание

- Уливанова СЛ. - заместитель директора по УВР

- Федотова Е.А.- председатель УС

- Петрова О.В. - представитель родительской общественности

- Моисеева Н.Ю . - представитель родительской общественности

2.	 Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением по

осуществленшо контроля за организацией питания обучающихся в МБОУ

«Челкасинская ООШ;» ' · ' Н. , • •••
, '.

3.	 Контроль за Jtсriолн ением наСТ9 иказа оставляю за собой .
.>